

آینده

کیم‌تان

یادداشت: «کوک کدام ساز؟؟؟ حسین شریعتمداری
گروهی اندک و کم شمار... به بهانه مخالفت با مواضع رئیس مجلس و حمایت از رئیس‌جمهوری، در تلاش برای ایجاداخل در این مراسم(۲۲ بهمن‌قم) عظیم و دشمن‌شکن بودند که با حضور مونو و هوشمندانه مردم، نقشه آنان نقش برآب شد... این توطئه حیكمه‌ها و راهگشای رهبرمعتلاقلاب طلی چندروز اخیر، - حداقل ۱۰ روز گذشته- بارها در رسانه‌ها و مجامع و محافل مطرح شده و هیچ‌کس را نمی‌توان یافت که از آن بی‌خبر باشد؛ «از امروز تا روز انتخابات هرکس احساسات مردم را در جهت ایجاد اختلاف به‌کار گیرد، قطعا به کشور خیانت کرده است»... بنابراین به آسانی می‌توان نتیجه گرفت که اولاً:اخلگران کم‌ترین اعتقادی به رهبری انقلاب نداشته و خود را ملزم به پیروی از دستورات و رهنمودهای ایشان نمی‌دانسته‌اند. ثانیاً: گروه یاد شده با اقدام اخلالگرانه خود «قطعا به کشور خیانت کرده‌اند» ثالثاً با هیچ توجیه و توضیحی نمی‌توان اخلالگران را در دایره نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ازبیلی کرد... حالا به متن این پیامک توجه کنید! «یکشنبه انتقام، پاسخی به یکشنبه سیاه! دست خدا! آستین مردم بیرون آمد!». کسانی که روزیکشنبه هفته گذشته آن حرکت ناپسند و دشمن شادکن و مصداق تعبیر «خیانت به کشور» را رقم زدند باید می‌دانستند دو جریان نیمفلس و مرموزقنه و حلقه انحرافی که هیچ‌کدام به هیچ‌یک از طرفین ماجرا ازادتی ندارند و برخلاف آنچه به ظاهر ادعا می‌کنند نه تنها با یکدیگر اختلافی ندارند بلکه در پشت صحنه دست‌های بهم‌گرفته خوره نیز دارند، گوش به زنگ صید ماهی مطلوب دشمن از آب گل‌آلود نشتند... امید آنکه جرم آنها فقط کم دانی و غفلت باشد و نه!..

رسانه

سر مقاله: «اقتدار ملی» محمد کاظم انبارلویی

دیروز آروز یکشنبه ملت ایران یکصد۵ عزم خود را برای تداوم انقلاب اسلامی و مقابله با دشمنان نظام نشان داد... آمریکایی‌ها به زودی اسباب بازی‌های نظامی خود را در اطراف ایران جمع خواهند کرد و به داخل مرزهای خود برای سرکوب جنبش ضد سرمایه‌داری خواهند برد. قرن ما قرن بیداری ملت‌هاست. دولت‌ها را می‌توان سرنگون کرد اما ملت‌ها را نمی‌توان نابود کرد. در ایران یک ملت دارد حکومت می‌کند، بنابراین آمریکایی‌ها سقوط ملت ایران را به گور خواهند برد.

روزگار

گزارش: «پیام‌های این روز خدا»

حضور مردم در میان این بداخلاقی‌های داخلی و تحریم‌های خارجی و اقتصاد متورم، برای مسوولان و برای دشمنان خارجی این ملت، پیام‌هایی داشته باشد. پیام‌هایی که لازم است به مردم توجه مسوولان قرار بگیرد؛ مسوولانی که عرصه ختمت به مردم ا رپانه می‌گیرد و گریب‌نگیری از هم کرده و آبروی نظام را قربانی حفظ آبروی خویش و برپاد دادن آبروی حریف!ا کرده‌اند و هم موردتوجه دشمنان خارجی این ملت قرار گیرد که این بار نبرد اقتصادی را برای مبارزه با جمهوری اسلامی به کار گرفته‌اند تا با ایجاد نارضایتی اقتصادی، میان ملت و نظام موردقبول‌شان فاصله ایجاد کنند.

بهار

سر مقاله: «تغییر برای مذاکره»؛ امیرعباس نخعی
احتمالاً انتشاره رئیس‌جمهوری (احمدی‌زاده) به «جدید و مثبت» بودن حرف‌های آمریکا به سخنان جو بایدن، معاون اولیا بوده است؛و در کنفرانس امنیتی مونیخ گفت که «اگر ایران جدی باشد، به شکل مستقیم گفتگو می‌کنیم. «کری» که این روزها ردای وزیر امورخوارج را بر تن کرده است، دیروز راه دیپلماتی را برای بازی دیپلمات‌ها همچنان باز گذاشت و نته‌تها از سوی کشورش بلکه از طرف جامعه جهانی اعلام کرد؛در صورت پاسخ مثبت، ایران با پاسخ مثبت جامعه جهانی روبرو خواهد شد. به نظر این روزها نشان واشنگتن دست‌کم در «گفتار و بیان» تغییر کرده و در انتظار پاسخی «دیپلماتیک» از تهران است که آیا کسی حاضر است در صورت این میزان از تغییر در «گفتار و بیان» برای مذاکره برود، یا میزان تغییر باید بیش از این باشد.

۹۰

تیتیر اول،سر مقاله: «لطفا ۹۰ را توقیف کنید!»، سردبیر
روزنامه‌های ورزشی از جمله ۹۰ ماه‌است بدترین روزهای حیات عمر خود را تجربه می‌کنند؛ زیرا فقط ما محکوم هستیم قیمت ۵۰۰ تومانی‌مان را ثابت نگه داریم اما در مقایسه با پارسال، باید قیمت کاغذ را حداقل سه‌برابر گران بگیریم! ضمن آنکه پرسنل روزنامه به‌دقت اطلاع دارند که هر سال ۱۵-۱۰ درصد به حقوق و مزایایشان اضافه شود... هنوز یارانه سه‌ماهه سوم سال ۹۱ را هم به نشریات ندادند و فقط می‌شنومد وزیر خورشد ارشاد؛و عده می‌دهد یارانه‌ها را به‌زودی می‌دهیم... در این شش‌ماه که قیمت کاغذ واقعا نجومی شده، روزنامه ۹۰ فقط دونوبت و هربار ۱۰۰ تن کاغذ را به قیمت کیلویی حدود ۱۹۰۰ تومان گرفته است؛در حالی که پارسال همین موقع‌ها بدون هیچ منت و محدودیتی کاغذ ۶۷۰ تومانی از بازار می‌خریدیم و این ۱۰۰ تن کاغذ کیلویی ۱۹۰۰ تومان هم نهنتها ه‌رام به صورت مرتب داده نمی‌شود بلکه حتی ۰۰۰درصد از نیازهای مصرفی ما بهمانه ما را تأمین نمی‌کند. جمعه شب گذشته با تمام وجود و بیش از همیشه بحران کاغذ و ترول قرمز رنگ را احساس کردیم زیرا برای شنبه شرمندۀ تمامی خوانندگان‌مان شدم؛ و چون کاغذ نداشتیم و به همین راحتی روزنامه را چاپ نکردیم... نه دلمان می‌آید روزنامه را با این وضعیت اسفناک تعطیل کنیم نه اینکه می‌توانیم این روند کنونی را ادامه دهیم. تنها راه همان توقیف ۹۰ است! این جوری هم کمتر می‌سوزیم و هم کمتر در مقابل خوانندگان‌مان شرمندۀ می‌شویم.

ایست! رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز دوشنبه در کلاس درس خارج فقه با تقدیر و تشکر از بصیرت، شجاعت و موقع‌شناسی ملت ایران در خلق حماسه عظیم مردمی و باشکوه ۲۲ بهمن، این حضور گسترده مردمی را حادثه‌ای بزرگ خواندند و تأکید کردند: حضور همه اقشار از پیر و جوان، زن و مرد در صحنه آن هم در شرایطی که ۳۴ سال از پیروزی انقلاب اسلامی گذشته است، بزرگ‌ترین نعمت الهی است که باید همه عمر را برای آن شکرگزاری کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ضمن مقایسه برگزاری سالگرد جشن پیروزی انقلاب اسلامی در ایران با سایر کشورهایی که در آن انقلاب رخ داده است، افزودند: هنر بزرگ و برجسته این است که در ایران مردم خود صاحبان انقلاب و کشور هستند و



کار برگزاری جشن انقلاب بسر دوش خود آنان است و به همین دلیل مردم از این ثروت عظیم که مایه عزت و استقلال آنهاست حمایت می‌کنند و هر جا که نیاز باشد حضور خود را نشان می‌دهند. حضرت

آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از یکایک مسردم ایران برای

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی:

زمان مناسبی برای اصلاح قانون اساسی نیست

کردند برای اینکه نصیحت کنند که از این کارها نکند و تاریخ را آلود نکند و همانی که هست را بنویسید. امام در نجف استناد بودند. وقتی که امام رحلت کردند، اولین تصمیمی که همان شب در جماران گرفته شد در مورد انقلاب، این بود که کشور بدون رهبر نمی‌توانست بماند. جانشین ایشان هم عزل شده بود. آقایان و رفقا جمع بودند، آنجا تصمیم گرفتند که طبق قانون اساسی شورایی تشکیل بدهیم. شورا را هم سه نفر تعیین کردیم. مرحوم آیت‌الله مشکینی، آیت‌الله موسوی اردبیلی و آیت‌الله خامنه‌ای که این سه نفر شورا باشند. قرارمان این بود که فردا در جلسه خبرگان به این نتیجه برسیم اما در عمل این‌گونه نشد. یعنی شورا را نپذیرفتند و ۳۵ نفر از اعضای خبرگان رای به شورا دادند و ۴۵ نفر بر فرد رای دادند و آن طرح منتفی شد. بعد سراغ فرد رفتند. بعضی‌ها از آیت‌الله گلبایگانی حمایت می‌کردند که ایشان هم رای نیاورد. سراغ آیت‌الله خامنه‌ای رفتیم که ایشان رای آورد که من هم بعد از آنکه شورا رای نیاورد دنبال همین بودم که شد. چیز دیگری ما نداشتیم. او در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود «یک‌جا حضرت امام، دست شما در دست آیت‌الله خامنای مقام معظم رهبری می‌گذارند» می‌گوید: اینکه دست ما را در دست هم گذاشته باشند، نه هیچ‌جا این‌طور چیزی نبوده است. ولی آنچه در جاهای متعددی گفته شده، مثلاً آخرین آن که من در خاطراتم نوشتم این است که وقتی ایشان نزدیک به رحلت بودند، بر بالین ایشان رفتم و ایستادم. هم امام را خیلی دوست داشتم و از اینکه با دستم وجودشان را لمس کنم، لذت می‌بردم. دستم را روی دستشان گذاشتم. ایشان شست مرا خیلی آرام گرفتند. هنوز رمق داشتمند. ولی معلوم

بود دستشان کمی می‌لرزد. من دو، سه کلمه با ایشان صحبت کردم. ایشان به من فرمودند که اگر متحد باشید، انقلاب آسیب نمی‌بیند. به سختی هم صحبت می‌کردند. بعد کمی سکوت کردند و دوباره فرمودند که مخصوصاً تو و آقای خامنه‌ای، این مضمون را ایشان جاهای دیگر هم گفتند: به صورت واقعی که من می‌دانم این مقدار است، او درباره تغییر و اصلاح در قانون اساسی گفت: من فکر می‌کنم الان زمان مناسبی برای اصلاح قانون اساسی نیست و اگر هم زمانی تصمیم به اصلاح گرفته شد، باید خیال ما راحت باشد که در جهت درست اصلاح می‌شود.

هاشمی در خصوص شکل‌گیری دولت وحدت ملی تصریح کرد: من با محور خودمان نطقتم. در محور نیروهای خانواده انقلاب و نظام اسلامی گفتم. کاری که خودم در دوره قبل کردم، آن را یک مصداقی از وحدت ملی می‌دانم. البته در هیچ جایی از وحدت ملی تعریفی نشده است که مورد خاصی داشته باشند و همیشه مصادیق مختلفی دارد. بعد از جنگ وقتی که رئیس دولت شدم، فکر کردم نیروها و جریان‌های مختلفی که در کشور و در انقلاب هستند، اینجا همه باید سهیم باشند لذا کاندیدایه‌ای که تشکیل شد از چپ، راست و مستقل در آن بودند و سعی می‌کردیم تا سطح پایین و معاونان وزرا و پایین‌تر رعایت شود و استاندارها و فرماندارها و بخشدارها همه از یک جناح نباشند و ترکیبی از جناح‌های مختلف باشند که چپ و راست و مستقل بودند و همه نوع هم بودند. وحدت ملی که من می‌گویم این است و این هم نیست. چند بار هم فکر تفسیر کردم. ولی آنهایی که می‌خواهند مخالفت کنند، حرف خودشان را می‌زنند و هر چه می‌خواهند می‌گویند. آیت‌الله هاشمی در خصوص

احساس آزادی را صادر کردیم



مصطفی پورمحمدی، رئیس سازمان بازرسی کل کشور: ما در شرایط و فضای تحت سلطه بودیم که انقلاب آمد و به ما شخصیت داد و ما نیز این احساس شخصیت و آزادی را صادر کردیم. با پیروزی انقلاب اسلامی ایران دیدناری به جامعه انسانی بازگشت و ملت ایران از سلطه بیگانگان و حکام جائز آزاد شد.**(فارس)**

عده‌ای به دنبال انتقام‌گیری هستند

عزاد افروغ، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس هفتم: عده‌ای از به ثمر نشتن انقلاب اسلامی آثار و آسیب دیده‌اند و به دنبال انتقام‌گیری از انقلاب، امام(ره) و مردم هستند. جریانی که شعار انتخاباتی آن از سوی رئیس‌جمهور عنوان شد جریانی مخرب است که نگاه ویژه‌ای به قدرت دارد و آن را تقدیس می‌کند.**(مهر)**

«مشایی» آفتابی شد

ادامه واکنش‌ها به شعار «زنده‌باد بهار»

«بهار» اسم رمز انتخاباتی دولت

به نظر می‌رسد اصولگرایان هرچه بیشتر و تیزتر نوک انتقاد خود را به سمت دولت و تیم مشایی می‌گیرند، از آن سو احمدی‌نژاد و همراهش در برنامه‌های خود مصرت می‌شوند. گویا کلمه «بهار» به اسم رمز حامیان دولت و مشایی بدل شده است. بسیاری آن را ادعای کشنده «بهار عربی» می‌دانند و معتقدند کاندیدای دولت بعد از طرح «بکتب ایرانی» حالا به دنبال طرح «بهار ایرانی است.» «حسین کتباعی‌مقدم» عضو جبهه ایستادی معتقد است که «جریان انحرافی با انتخاب و طرح شعار «زندباد بهار» در جامعه به دنبال طرح بهار ایرانی است در حالی‌که ما ۲۴ سال پیش در کشور بهار را تجربه کردیم؛ و اینکه بخوایم به دنبال ایجاد بهار دیگری باشیم نیز خود نوعی انحراف است.» پیش از سخنرانی احمدی‌نژاد این استقبال‌کنندگان از تیم دولت در بازگشت از مصر بودند که پالاکارهایی با همین عنوان در دست داشتند و از مشایی به عنوان کاندیدای ۵۰۰میلیونی نام می‌بردند. آنها شعار درود بر مشایی و مبشر بهاران خوش آمدی به ایران سر می‌دادند. گفته شد مشایی در برابر این ابراز احساسات تجمع‌کنندگان از توبیخ خود پیاده شده و گفته است: برای چه آمده‌ام من به کسی نیستیم که به عشق من آمده باشند؟ او همچنین خطاب به حاضران تأکید کرده که این حضور من در میان شما یک اشتباهی است. «وقتی کلمه بهار را می‌شنوم یاد بهار هستی و آفرینش می‌افتم زیرا هر بهاری در هر سرزمینی و در دل و جان هر انسانی ریشه‌اش امام زمان که بهار آفرینش است، است.»

همه اینها حاوی کدهایی است که اصولگرایان نمی‌توانند به راحتی آن را نادیده بگیرند. «عباس سلیمی‌نمین» به مهر گفته است که این شعار احمدی‌نژاد مغایر با وحدت ملی بوده و باعث از بین رفتن جایگاهش بین مردم می‌شود. او با اشاره به جمله مشخصی که احمدی‌نژاد برزبان آورد گفته که این هم شعار انقلابی جریان احمدی‌نژاد است. بعد هم اعلام شد که مشایی در مراسم اختتامیه جشنواره تئاتر فجر حضور پررنگی داشته و عکاسان بعد از مدت‌ها توانست‌اند عکس‌هایی از این چهره نزدیک به رئیس دولت شکار کنند. نام مشایی اما در پرواز مصر در کنار همراهان رئیس دولت دوباره شنیده شد. او که به مرد سفراهی خارجی احمدی‌نژاد معروف شده است در مصر هم بیکار نبود و با خبرنگاران زیاد گفت‌وگو کرد.

ارتباط با آمریکا افزود؛ بالاخره همان زمان که این بحث‌ها بود، خود آمریکایی‌ها باراز تمایل برای مذاکره می‌کردند، من شرط می‌گذاشتم که اول باید حسن‌نیت خودتان را ثابت کنید. می‌گفتند که چگونه ثابت کنیم؟ می‌گفتم شما اموالی را که از ما در آمریکا مصادره کرده‌اید و ما نیاز داریم به ما برگردانید و رفتارهای غلطی که دارید که تجاوز به حقوق ماست، این مواضع را کنار بگذارید. اگر این‌گونه باشد، ما مشکلی نداریم و مثل بقیه. امام(ره) هم گفته بودند که اگر آمریکا آدم شود، ما مذاکره می‌کنیم. در زمان خود امام، حرف امام را تفسیر کردیم و گفتیم آمریکا باید آدم شود، یعنی به حقوق دیگران تجاوز نکند و به حق خودش قانع باشد. من هنوز هم همان‌طور فکر می‌کنم و همان عقاید را دارم. الان که چیز نقدی نیست که ما بخوایم حرف بزنیم، در کل من آن موقع هم که می‌گفتم، منظورم حسن‌نیت بود. اشل این است که حسن‌نیت امریکارا بفهمیم یعنی با حسن‌نیت برای مذاکره بیایند و نه به خاطر مسایل دیگر.

او در خصوص وقت مذاکره می‌گوید: هیچ‌وقت ایران شروع‌کننده نبوده که وکشت نباشد ما که بنا نداشتیم با کشور برای همیشه بد باشیم. وقتی که آنها دشمنی و بدی می‌کنند از طرف ما هم این‌گونه می‌شود و حتی قطع روابط را آنها شروع کردند. من به هر حال می‌گویم ما با همه دنیا می‌توانیم در صورت احترام و اعتماد متقابل همکاری داشته باشیم. البته رژیم اسرائیل را هم که می‌گویم، قبول نداریم به خاطر این است که اسرائیل ذاتاً غاصب است و یک مردمی را از کشورش بیرون کرده و طاعنه جایشان را گرفته و آواره کرده است، ولی با بقیه کشورها می‌توانیم حرف بزنیم و رابطه داشته باشیم و رفت‌وآمد کنیم.

سیاست

تقدیر رهبر معظم انقلاب از خلق حماسه باشکوه ۲۲ بهمن

خبر

قاضی سراج خبر داد

اعلام نتیجه تجدیدنظرخواهی پرونده فساد مالی در هفته آینده

● **ایستۀ قاضی رسیدگی‌کننده به پرونده فساد بزرگ مالی اعلام کرد** که ان‌شاءالله در هفته آیندۀ نتیجه تجدیدنظرخواهی بخش نخست‌این پروندۀ مشخص می‌شود. ناصر سراج درخصوص تجدیدنظر پروندۀ فساد بزرگ مالی با بیان اینکه رسیدگی به بخش دوم پروندۀ فساد بزرگ مالی همچنان ادامه دارد، اعلام کرد که برخی از این پروندۀها منجر به صدور حکم شده است. در همین حال قاضی و رئیس اداره دفتر دیوانعالی کشور اعلام کرد که پروندۀهای «بیمۀ ایران» و «فساد بزرگ مالی» همچنان در دیوانعالی کشور مطرح است. سعید عربانی با بیان این مطلب، اظهار کرد: دو پروندۀ «بیمۀ ایران» و «فساد بزرگ مالی» پس از اعتراض متهمان به آرای صادره برای تجدیدنظرخواهی دیوانعالی کشور ارسال شده و رسیدگی به این دو پروندۀ، کماکان ادامه دارد اما به محض اتمام رسیدگی، پروندۀهای مذکور به شعبۀهای صادرکنندۀ رای ارسال می‌شوند.

تکذیب ادعای بازجویی

از مقامات ایرانی در «پروندۀ آمیا»

● **عصر ایران:** سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران، مطالب منتشر شده درباره موقتت با بازجویی قضات آرژانتینی از مقامات ایرانی درباره حادثۀ آمیا را تکذیب کرد. قبل از این رئیس‌جمهوری و وزیر امور خارجه آرژانتین بارها گفته بودند بر اساس توافق جدید امضا شده با تهران، قضات آرژانتینی می‌تواند برای نخستین‌بار با سفر به ایران از مقامات متهم این کشور در حادثۀ آمیا بازجویی کنند. این تکذیب در حالی است که رئیس‌جمهوری آرژانتین در آخرین اظهارنظر خود در پارلمان این کشور در دفاع از توافق جدید میان بوتنوس اویرس و تهران بر سر پروندۀ آمیا دوبارۀ مدعی شد براساس متن این توافق، قضات آرژانتینی می‌تواند مقامات ایرانی را تحت بازجویی قرار دهند. رامین مهنیارست، سخنگوی وزارت خارجه ایران توضیح داد: طبق توافقی که بین مسوولان کشورمان با آرژانتین انجام شد مقرر شد کمیته‌ای متشکل از حقوقدانان بی‌طرف تشکیل شده و اصل پروندۀ بررسی شود.

احضار و آزادی دختران میرحسین موسوی

● **ایستۀ** یکی از نزدیکان خانواده میرحسین موسوی از بازگشت زهرا و نرگس موسوی به خانه خبر داد. محمدصالح نقره‌کار که از نزدیکان خانواده «میرحسین موسوی» است در این‌باره اظهار کرد: زهرا و نرگس موسوی پس از چند ساعت حضور در دادرسی اوین، به خانه بازگشتند. وی که در زمان ریاست دری‌نجف‌آبادی در دادستانی کل کشور، مدیر روابط عمومی دادستانی بود از بیان علت این بازداشت، اظهار بی‌اطلاعی کرد. نقره‌کار خبر داده بود که «صبح روز دوشنبه ۲۳ بهمن ماموران دادرسی اوین با حکم دادستانی تهران در منازل زهرا و نرگس موسوی حضور یافته و این دو را بازداشت کردند.» گفته‌یافته وی ماموران دادرسی اوین ضمن بازرسی منازل این دو، پس از ارایه حکم دادستانی آنها را با خود به زندان منتقل کرده‌اند. پس از اعلام خبر بازداشت دو دختر میرحسین موسوی، دفتر سخنگوی قوه قضاییه و دادستانی تهران در اخباری جداگانه اعلام کردند که دختران میرحسین موسوی بازداشت نشده‌اند و تنها جهت ارایه پاره‌ای از توضیحات به دادرسی امنیت فراخوانده شده بودند. عصر دیروز اعلام شد دختران میرحسین موسوی به خانه بر گشته‌اند.

ادامه از صفحه اول

یادی از «مبارک» پیامی به «مرسی»

گرچه ارتش مصر هنوز باقی است، اما اکثر پرسنل آن نیز اولاً از همین توده عامه هستند و ثانیاً به نیازهای معاش می‌اندیشندا و ممکن است برسد روزی که اقتدار استنادگی در برابر سلفیون را از دست خواهد داد؛ا به این ترتیب مصر روزهای پرتلاطمی را در پیش دارد. با پیروزی سلفیون مصر دوران انقلابی و اجتماعی پرشتی و دشواری در پیش خواهد داشت؛ا به سود آقای مرسی است که به دلایل اصلی شکست حسنی‌مبارک بیندیشد و درس بگیرد؛ از آغاز کار به‌اندک به‌دترین عامل شکست مرد دیپلسی فساد مالی است که او را بر زمین خواهد زد و سلامت خود را حفظ کند، دیگر اینکه مدت اقتدار و مقام خودش را محدود کند، که به فساد مقام و از دست رفتن محبوبیت در برابر آراء باینجامد و چون به سیاست راه ندهد و حقوق دیگران را که شایسته‌سالاری حق آنان است پایمال نکند و دیگر اینکه شرط تعادل را حفظ و در اتلاف خود با افراطیون تجدیدنظر نکند!

بریده اخبار

مهر: دعوت احمدی‌نژاد از نخبگان مصری

ایستۀ: از سوی محمدرضا رحیمی، معاون اول رئیس‌جمهوری اصلاحیه طرح مهر آفرین برای اجرا به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد.

فارس: علی لاریجانی؛ ایران به دنبال

دموکراسی غنی در سور به است.

ایستۀ: نماینده روسیه در سازمان ملل: اعضای

۵۰۱ معتقدند ایران تصمیم ساخت سلاح

هسته‌ای ندارد.

ایستۀ: صالحی عازم مسکو شد.